Начальнику управления

по образованию

Молодечненского райисполкома

Драпезе И.Ф.

__________________________

(Ф.И.О.) заявителя
проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

паспорт ___________________

__________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт обследования условий жизни по месту

проживания___________________________________________________

Прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

__________________
            (дата)

_________________                                               _____________________
(подпись)                                                                                             (Ф.И.О.)